
Název akce z "Tříletý akční plán Strategie rozvoje územního obvodu Olomouckého kraje" Poznámka

1 II/449 Křiž. II/366 - MÚK Unčovice (Správa silnic Olomouckého kraje) Akce zrealizovaná

2 Křiž. R35 - hr.kraje Moravskoslezského  (Správa silnic Olomouckého kraje) ? Není označení silnice

3 Laškov - Kandia-hr.okr. Ol (Správa silnic Olomouckého kraje) Na průtahu silnice obcí Laškov - vyznačení V20, souběžná stezka pro chodce a cyklisty od účelové 

komunikace parc.č. 1179 k.ú. Laškov po účelovou komunikaci u křížku směrem ke hřbitovu

4 Hr. Okr. Kroměříž-Lipník nad Bečvou (Správa silnic Olomouckého kraje) ? Není označení silnice

5 Hr.okr. Ústí nad O.-Zábřeh-Leština (Správa silnic Olomouckého kraje) V intravilánu Zábřehu posoudit požadavky města s ohledem na zpracovaný cyklogenerel

6 II/449 Uničov - hr.okr. Bruntál (Správa silnic Olomouckého kraje)

Souběžná stezka pro chodce a cyklisty Dolní, Horní Sukolom, Dlouhá Loučka - zejména v 

intravilánu nutnost zřídit obrubu pro budoucí zřízení stezky - podklad pro posouzení 

cyklokoordinátor obdržel

7 II/456 Žulová -křiž. II/457 (Správa silnic Olomouckého kraje) Bez kolize

8 II/447 Strukov -Šternberk V realizaci, v souběhu se lokálně plánují cyklostezky

9 II/433 Prostějov - Mořice Akce zrealizovaná

10 II/449 MÚK Unčovice - Litovel (extravilán+intravilán)
V intravilánu Litovle byly sděleny požadavky města na souběžnou cyklistickou infrastrukturu

11 II/150 Prostějov - Přerov Křížení Čechůvky-Kralice, V Dubu nad Moravou od centra po začátek plánované souběžné stezky 

na Brodek u PR režim V20, V Brodku u PR částečně V20, v Lukové prodloužení stezky o cca 80 m

12 II/570 Slatinice - Olomouc Souběžné cyklostezky Nedvězí - Hněvotín - Lutín.

13 II/444 kř. R35 Mohelnice - Úsov V téměř celém úseku souběžná cyklostezka, na průtahu Stavenic V20

14 II/369 Hanušovice - křižovatka I/11
Na průtahu Hanušovic - ochranné pruhy pro cyklisty,  v celém koridoru je plánovaná stezka, která 

se k silnici přimyká v zásadě jen v úseku Bohdíkov-Ruda nad Moravou

15 II/444 Šternberk - průtah Akce zahrnuje řešení cyklodopravy

16 II/369 Ostružná - Branná-rekonstrukce komunikace Pouze v jižní části Branné je plánovaná samostatná cyklostezka na jih

17 II/150 hranice kraje - Prostějov
Část ulice Plumlovská využitelná pro vyhrazené jízdní pruhy, křížení s cyklodopravou v 

Mostkovicích

18 II/444 Mohelnice - křížení s železniční tratí Opuštěný podjezd využít pro cyklodopravu?

19 II/150 Ohrozim - obchvat Křížení s cyklostezkou Ohrozim - Plumlov

20 II/150 Vícov - obchvat Bez kolize

21 II/366 Prostějov - přeložka silnice ? Není zřejmý rozsah

22 Zvýšení přeshraniční dostupnosti Písečná - Nisa V intravilánu Písečné řešení souběžné cyklostezky

23 Přeshraniční dostupnost Hanušovice – Stronie Ślaskie Jen cyklotrasa, mimo úsek Staré Město-Kunčice, kde se plánuje souběžná cyklostezka

Legenda:

nutno zpřesnit rozsah řešené silnice

kolize, diskutovat rozsah ovlivnění PD

akce splňuje požadavky na řešení cyklodopravy

Příloha 24.b - Kolizní stavby - Strategie rozvoje územního obvodu Olomouckého kraje


